ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2021

V/v kiểm tra, giải quyết

nội dung phản ánh của

Công ty TNHH MTV

Xây lắp Liên Hoa

                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Công văn số 05/CV-LH ngày 24/8/2021

của Công ty TNHH MTV Xây lắp Liên Hoa về việc phúc đáp Công văn số

3933/STNMT-QLĐĐ ngày 20/8/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường (văn

bản đã gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường); qua xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát lại nội dung

phản ánh của Công ty TNHH MTV Xây lắp Liên Hoa tại văn bản nêu trên và

sớm giải quyết kết thúc vụ việc. Báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- VPUB: CVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh424).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-01T16:44:13+0700

		2021-09-02T08:52:53+0700

		2021-09-02T08:52:53+0700

		2021-09-02T08:52:53+0700

		2021-09-02T08:52:53+0700

		2021-09-03T08:26:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!